2009年 8月吉日
各 位

株式会社プレンティー
〒160-0023東京都新宿区西新宿 6-16-6
TEL:03-5909-3550 FAX:03-5909-3559

営業部

『CDR-30』販売終了のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清勝のこととお慶び申し上げます。平素

は弊社製品をご愛用頂きまして、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 2000年 3月より販売してまいりました『CDR-30』本体の
製造を、2009年 9月末日をもちまして中止とさせていただくこととなりま
した。在庫がなくなり次第、販売終了となりますので、ご了承くださいま

すよう、お願い申し上げます。

 なお、消耗品販売と本体サポート（修理など）につきましては、これま

で通り継続して対応させていただく予定にしております。

 永年のご愛顧に対しまして、あらためて御礼申し上げますとともに、今

後もより一層のサポート向上と製品開発につとめてまいりますので、引き

続きプレンティー製品をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上

げます。

敬具